পরিশেষে আর কোন আলোচনা না থাকায় বর্তমান সরকারের রূপকল্প-২০২১ বাস্তবায়ন তথা একটি তথ্য প্রযুক্তি নির্ভর ডিজিটাল বাংলাদেশ বিনির্মাণে আইসিটি বিষয়ক সরকারি সিদ্ধান্ত বাস্তবায়নে সকলকে আরও তৎপর হওয়ার আহবান জানিয়ে সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোছাঃ সুলতানা পারভীন
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৭.৪৯০০.০২৬.০২.০০১.১৭.২২৪

তারিখ: ২ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬

১৬ মে ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

২) সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ, ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্য প্রযুক্তি মন্ত্রণালয়, বিসিসি ভবন (৫ম তলা), ই-১৪/এক্স, আগারগাঁও, শেরে বাংলানগর, ঢাকা-১২০৭।